21.05.2018Г. №52
РОССЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

БЕРЕЗНЯКОВСКОЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУМА

РЕШЕНИЕ

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТРУКТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ
БЕРЕЗНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИЖНЕИЛИМСКОГО РАЙОНА».
Рассмотрев, представленную главой Березняковского сельского поселения структуру администрации Березняковского сельского поселения Нижнеилимского района, в соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Березняковского муниципального образования, руководствуясь приказом Министерства труда и занятости Иркутской области от 10.03.2017 года № 16-мпр «О внесении изменений в методические рекомендации по определению численности работников органов местного самоуправления муниципального образования Иркутской области, утверждённых приказом Министерства труда и занятости Иркутской области от 14.10.2013 № 57-мпр, Дума Березняковского сельского поселения Нижнеилимского района
РЕШИЛА:
1. Утвердить с 01.06.2018 года структуру администрации Березняковского сельского поселения Нижнеилимского района согласно приложения № 1, 2.
2. Отменить Решение Думы от 05.03.2018 года № 39 «Об утверждении структуры администрации Березняковского сельского поселения Нижнеилимского района».
3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике Березняковского сельского
поселения.

4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
Председатель Думы Березняковского

Муниципального поселения
А.П. Ефимова
Утверждено
решением Думы Березняковского

муниципального образования
 Нижнеилимского района

от 21 мая 2018 года № 52
СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ БЕРЕЗНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 НИЖНЕИЛИМСКОГО РАЙОНА
С 01.06.2018 ГОДА
1. Глава администрации Березняковского сельского поселения.
2. Муниципальные служащие:

2.1. Ведущий специалист по планированию, исполнению и контролю бюджета- 1 ед.

2.2. Ведущий специалист по социальным вопросам, ведению нотариальных дел, кадровой работе- 1 ед.

2.3. Ведущий специалист по общим вопросам, делопроизводству, формированию архива- 0,25 ед.

2.4. Ведущий специалист муниципального хозяйства п. Березняки – 1 ед.

2.5. Ведущий специалист муниципального хозяйства п. Игирма – 0,5 ед.

2.6. Ведущий специалист по молодёжной политике и спорту п.Березняки – 0,5 ед.

2.7. Ведущий специалист по молодёжной политике и спорту п.Игирма – 0,5 ед.

2.8. Ведущий специалист – 0,85 ед. (передача полномочий)
2.9. Ведущий специалист – 0,47 ед.

Всего муниципальных служащих – 6,07 ед.

3. Технические исполнители:

3.1. Ведущий бухгалтер – 0,85 ед. (передача полномочий)
3.2. Завхоз – 0,5 ед.

3.3. Секретарь – машинистка – 0,15 ед.

3.4. Инспектор – 0,5 ед.

3.5. Электроник – 1 ед.

Всего технические исполнители – 3 ед.
4. Рабочие должности:

4.1. Водитель – 1 ед.

4.2. Уборщик служебных помещений – 1 ед.

4.3. Сторож – дворник (п. Березняки) – 2 ед.

4.4. Сторож – истопник (п. Игирма) – 1 ед.

4.5. Сторож – истопник (п. Игирма) – 1 ед.

4.6. Электромонтёр – 1 ед.
Всего рабочие должности – 7 ед.